平成 23 年３月 17 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  滝澤  正盛

(コード番号： 3822 )

問合せ先 取締役(経営企画室長) 清水 陽子

(TEL  03-3345-0601 )

「東北地方太平洋沖地震」の影響および当該地震災害に

対する義援金寄贈に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心よ

りお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

この度の地震による現時点での当社の影響および災害義援金寄贈について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．当該地震の当社への影響について

現時点、当社社員の人的被害および当社施設の重大な被害はありません。

仙台事業所につきましては、一時的営業停止しておりましたが、本日より営業を再開いたし

ました。今後、当社の業績等に重大な影響を及ぼす事象が確認された場合は、速やかにお知ら

せいたします。

２．今回の地震災害に対する義援金寄贈について

当社は、この地震により甚大な被害を受けた被災者の皆様の救援および被災地の復興支援の

ため、日本赤十字社（予定）を通じ、災害義援金として３００万円を寄贈することを決定いた

しました。

被災地の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。

以    上

s-fujita
財務会計機構（小）

s-fujita
Jasdaqロゴ